As licitantes vencedoras deverão apresentar no certame todos os documentos de habilitação exigidos. 

6 - Estimativa de custos 

Conforme pesquisa realizada através da plataforma Banco de Preços e nos orçamentos apresentados o valor 

total estimado ficou no valor de R$ 65.368,46 (Sessenta e Cinco Mil, Trezentos e Sessenta e Oito Reais e 

Quarenta e Seis Centavos). A estimativa de despesa será consolidada no Termo de Referência, servindo de 

base para a licitação. 

Salienta-se que conforme previsto na Lei, o Município irá adquirir até o valor máximo de R$ 50.000,00 

(Cinquenta Mil Reais).